2018 年 4 月 23 日

各      位

会 社 名 イ  オ  ン  九  州  株  式  会  社
代表者名 代表取締役 社長執行役員  柴田 祐司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先 取締役執行役員 管理本部長 平松 弘基

（電話番号 092-441-0611）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2018年 4月 21日付機構改革及び人事異動を実施いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１．機構改革（2018年 4月 21日付）
（１）「人事総務本部」と「経営戦略本部」を統合し、「管理本部」とする。

（２）健康経営推進のため、「健康経営推進責任者」を配置する。

２．取締役人事（2018年 4月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

取締役 執行役員

人事総務本部長(兼)企業倫理担当
(兼)ダイバーシティ推進責任者

山本
やまもと

 博之
ひろゆき

取締役 執行役員

管理本部長(兼)企業倫理担当
(兼)健康経営推進責任者

取締役 執行役員

経営戦略本部長
平松
ひらまつ

 弘基
ひろもと

※山本 博之氏は、2018年5月18日開催予定の株主総会をもって取締役を退任となります。

以 上